

PUBLIC NOTICE

Whereas Smt. Sukanti Madkaikar widow of Late Anant Bhikaji Madkaikar has fully re-paid the Bank Loan for A/c No. 30203784004 with interest to Greater Bombay Co-op. Bank, Dadar (East).

Whereas Smt. Sukanti Anant Madkaikar has applied to the Greater Bombay Co-op. Bank for release of the Gold Ornaments mortgaged to Greater Bombay Co-op. Bank, Dadar (East) on execution of Indemnity Bond.

Whereas the Bank has agreed to release the Gold Ornaments provided there are no other claimants, Objections/Claims to the release of Gold Ornaments within 15 days to the undersigned.

Sd/-
Adv. Mukesh V. Chheda
Veersons Villa, Flat No. 17,
5th Floor, Ranade Road,
Shivaji Park, Dadar, Mumbai-400 028.

Mumbai
1st Day of February, 2017

GVP

SPECULAR MARKETING & FINANCING LIMITED

COIN - 128200MH199SP.LC023223
Regd. Off: 801 & 802, C-Wing, Neelekenth Business Park,
Kirod Road, Vidyapeethar (W), Mumbai - 400 086.
Tel. No. 022 40457008 - Fax No. 022 2570 1110
Email: nitinfire@vsnl.com, Website: http://www.nitinfire.com

HIND ALUMINIUM INDUSTRIES LTD.

(CIN - 128200MH199SP.LC043472)
Regd. Office: B-1, Tula Vihar,
Dr. A. B. Road, Worli Naka, Mumbai - 400 016.
NOTICE
Pursuant to Regulation 29 read with regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, Members hereby give that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, February 13, 2017, to consider inter-alia the Unaudited Financial Results of the Company for the 3rd quarter ended on 31st December, 2016.
This information is also available on the website of the company www.associatedgroup.com, stockinvestor.in and on the website of the stock exchange i.e. www.bseindia.com.
For Hind Aluminium Industries Ltd.
Shankh Daga
Place: Mumbai
Date: 31/01/2017
Managing Director

NITIN FIRE PROTECTION INDUSTRIES LIMITED

(CIN - 1282193MH199SP.LC023223)
Regd. Off: 801 & 802, C-Wing, Neelekenth Business Park,
Kirod Road, Vidyapeethar (W), Mumbai - 400 086.
Tel. No. 022 40457008 - Fax No. 022 2570 1110
Email: nitinfire@vsnl.com, Website: http://www.nitinfire.com

NOTICE - BOARD MEETING

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, February 11, 2017, at 12.30 p.m. at its Branch Office at 501, Dehra, Technology Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai-400 076, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Quarterly and Consolidated Financial Results for the quarter ended on December 31, 2016. This information can also be accessed from the Company's website i.e. www.nitinfire.com and websites of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Nitin Fire Protection Industries Limited
Sd/-
Sraban Kumar Karan
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: January 31, 2017

PUBLIC NOTICE

Mr. Mahesh Mehta, a member of the Great Meera Co-operative Society having address at Meera Building, Gaothan Road No. 1, Chombur, Mumbai-400 071 and holding Garage No. 1B,

नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(सीआयएन-एचए१२८२१९३एमएच१९९एसएलसी०२३२२३)
नो. कार्यालय-८०१ व ८०२, सी-विंग, निलकंठ बिल्डिंग पार्क, फिरोज रोड,
विद्यापीठार (प.व.), मुंबई-४०० ०८६, टु.कू.०२२-२५४५७०००
फॅक्स नं.०२२-२५७०१११०, ई-मेल-nitinfire@vsnl.com
वेबसाईट:http://www.nitinfire.com

संचालक पंड्यांच्या बैठकीची सूचना

वेदी (लिमिटेड) अधिनियमाचा अर्थ दिवसोत्तर (नियामक) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ अन्वयेत रेग्युलेशन २९ला अनुसरून बाह्ये सूचना देण्यात येते की, ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेक्झांडरॉव्हिज अंतिम आणि पर्याप्त नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या वरून नवीन विवादात घेऊन नवीन संपल्यातील आणि पर्याप्त नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या वरून नवीन विवादात घेऊन नवीन संपल्यातील संचालक महजारी एक बैठक घेईल, ११ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी दु. १२.३० वा. तिथ्या: राधा कार्यालय ५०१, डेव्हा, टेकनॉलॉजी स्ट्रीट, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई-४०० ०७६ येथे होणार आहे. वी माहिती कंपनीची वेबसाईट म्हणूनच www.nitinfire.com व स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स म्हणूनच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com व देखील वाहता येईल.

नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेड साठी
सही /-
श्रबान कुमार कारन

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ३१ जानेवारी, २०१७. कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

बँक बँक १५
मुंबई, बुधवार, १ फेब्रुवारी २०१७

बाह्य सूचना
बँक सहायक संचालक विभाग
कंपनी अधिनियम, २०१३, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११(१) आणि कंपनी (नियामक) कायदा, २०१५ च्या कलम २० (१) (ए) च्या अन्वयेत
आणि
आविष्टी आणि ट्रेड प्रॉक्सी लिमिटेड, त्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय १०१, डेव्हा हॉटेल, १२४ अलीगंज रोडची सूचना, फेब्रुवारी (१), मुंबई-४००००७ याबाबत
बाह्य सूचना
बाह्य सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३ अन्वयेत 'बाह्य सूचना देणे' म्हणून संघटनेत त्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय अलेक्झांडरॉव्हिज कंपनीला नवीन संपल्यातील संचालक महजारी ०१/०१/२०१७ रोजी घेण्यात आलेल्या बाह्य सूचनांच्या सल्ल्यात घेऊन नवीन संपल्यातील संचालक महजारी आणि पर्याप्त नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या वरून नवीन संपल्यातील संचालक महजारी एक बैठक घेईल, ११ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी दु. १२.३० वा. तिथ्या: राधा कार्यालय ५०१, डेव्हा, टेकनॉलॉजी स्ट्रीट, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई-४०० ०७६ येथे होणार आहे. वी माहिती कंपनीची वेबसाईट म्हणूनच www.nitinfire.com व स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स म्हणूनच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com व देखील वाहता येईल.

मुंबई
दिनांक: ३१-०१-२०१७
श्री. श्रबान कुमार कारन (संचालक)